БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ӘБЙӘЛИЛ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

453620, Асҡар ауылы, Ленин урамы, 41
Тел. 2-15-28

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
     АБЗЕЛИЛОВСКИЙ РАЙОН

453620, с. Аскарово, ул. Ленина, 41

Тел. 2-15-28

РЕШЕНИЕ

О ходе подготовки к летней оздоровительной кампании в

муниципальном районе Абзелиловский район Республики

Башкортостан в 2018 году.

 Заслушав информацию начальника МКУ Отдел образования

администрации МР Абзелиловский район «О ходе подготовки к летней

оздоровительной кампании в муниципальном районе Абзелиловский район

Республики Башкортостан в 2018 году» Зайнуллина В.А., Совет

муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

 Информацию  начальника МКУ Отдел образования  администрации

МР Абзелиловский район «О ходе подготовки к летней оздоровительной

кампании в муниципальном районе Абзелиловский район Республики

Башкортостан в 2018 году» принять к сведению (информация прилагается).

Председатель Совета

муниципального района

Абзелиловский район

Республики Башкортостан:                                                  И.Ш. Аминев

с. Аскарово

«23» мая 2018 г.

№ 212